
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «22» декабря 2021 года № 813/35-21-6 
РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О признании 
утратившим силу пункта 3 части 3 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 31.03.2021 
№ 556/24-21-6 «О внесении 
изменений в Правила благоустройства 
территории городского округа «Город  
Южно-Сахалинск», утвержденные 
решением Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 24.06.2015 
№ 177/12-15-5» 

В соответствии со статьей 18 Регламента Городской Думы города  
Южно-Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска  
от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О признании утратившим силу пункта 3 части 3 решения 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 31.03.2021 № 556/24-21-6 «О внесении 
изменений в Правила благоустройства территории городского округа «Город  
Южно-Сахалинск», утвержденные решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 24.06.2015 № 177/12-15-5» отклонить по результатам голосования. 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 


